REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL 20/2015-PIBID/PROGRAD

RESULTADO DE SELEÇÃO DE ALUNOS DAS

LICENCIATURAS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

OESTE DO PARANÁ – CAMPUS CASCAVEL, PARA

PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID.

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-

Reitoria de Graduação, torna público aos interessados o resultado da seleção de alunos de

cursos de licenciatura para a participação, com entrada imediata e formação de cadastro

reserva, no Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/Unioeste.

Abaixo estão as informações detalhadas por subprojetos.

CASCAVEL

CAMPUS: CASCAVEL LICENCIATURA: Matemática TOTAL DE VAGAS: 1

1. Amanda Scapini Maldaner

2. Clemilton Régis Takeda Gouveia

CAMPUS: CASCAVEL LICENCIATURA: Pedagogia TOTAL DE VAGAS: 3

1.   Bruno Guilherme Hatschebach

2.   Barbara De Lima Capelli

3. Mariane Grando Ferreira

4. Débora Carolina Vidal

5. Claudia Dos Santos Prestes

6. Nayara Roteski

7. Marielli Zanella Dutra

8. Sibelly Cristina Diniz

9. Fernanda Mendonça Vaz

10. Maria Fátima Tasca

11. Karoline Marcely Deves

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 08 de outubro de 2015.

Liliam Faria Porto Borges

Pró-Reitora de Graduação